
 

 

POLREGIO S.A. 
ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa 

Zastępcza komunikacja autobusowa 
 

 

 

 

 Szanowni Podróżni, 
informujemy, że poniższy rozkład jazdy Zastępczej Komunikacji Autobusowej na trasie Szczecin – Angermünde – 
Szczecin będzie obowiązywał od 24 do 30 maja 2022 r.  

80681 ZKA 80699 80691 ZKA 80683 80685 80687 80689 ZKA 80693 80697
5801 45803 5803 5805 45807 5807 5809 5811 5813 45815 5815 5817

24-28.05
30.05

24-29.05 24-29.05 24-29.05 24-29.05 24-29.05 24-29.05 24-29.05 24-29.05 24-29.05 24-29.05 24-29.05

SZCZECIN GŁÓWNY o 03:41 05:18 05:41 07:41 09:18 09:41 11:41 13:41 15:41 17:18 17:41 20:41
Szczecin Gumieńce o 03:55 | 05:55 07:55 | 09:55 11:55 13:55 15:55 | 17:55 20:55
Tantow o 04:20 | 06:20 08:20 | 10:20 12:20 14:20 16:20 | 18:20 21:20
Petershagen o 04:31 | 06:31 08:31 | 10:31 12:31 14:31 16:31 | 18:31 21:31
Casekow o 04:38 | 06:38 08:38 | 10:38 12:38 14:38 16:38 | 18:38 21:38
Schӧnow o 04:46 | 06:46 08:46 | 10:46 12:46 14:46 16:46 | 18:46 21:46
Passow p 05:02 | 07:02 09:02 | 11:02 13:02 15:02 17:02 | 19:02 22:02
Passow o 05:02 | 07:02 09:02 | 11:02 13:02 15:02 17:02 | 19:02 22:02
ANGERMÜNDE p 05:26 06:38 07:26 09:26 10:38 11:26 13:26 15:26 17:26 18:38 19:26 22:26

80662 ZKA 80670 80668 80660 80664 ZKA 80666 ZKA 80676 80672 80678
5800 45802 5802 5804 5806 5808 45810 5810 45818 5818 5814 5816

24-28.05 24-29.05 24-29.05 24-29.05 24-29.05 24-29.05 24-29.05 24-29.05 24-29.05 24-29.05 24-29.05 23-29.05

ANGERMÜNDE o 04:36 06:15 06:20 08:20 10:36 12:20 14:15 14:20 16:15 16:20 18:20 23:25
Passow p 05:00 | 06:44 08:44 11:00 12:44 | 14:44 | 16:44 18:44 23:49
Passow o 05:00 | 06:44 08:44 11:01 12:44 | 14:44 | 16:44 18:44 23:49
Schӧnow o 05:16 | 07:00 09:00 11:16 13:00 | 15:00 | 17:00 19:00 00:05
Casekow o 05:24 | 07:08 09:08 11:24 13:08 | 15:08 | 17:08 19:08 00:13
Petershagen o 05:31 | 07:15 09:15 11:31 13:15 | 15:15 | 17:15 19:15 00:20
Tantow o 05:42 | 07:26 09:26 11:42 13:26 | 15:26 | 17:26 19:26 00:31
Szczecin Gumieńce o 06:07 | 07:51 09:51 12:07 13:51 | 15:51 | 17:51 19:51 00:56
SZCZECIN GŁÓWNY p 06:21 07:35 08:05 10:05 12:21 14:05 15:35 16:05 17:35 18:05 20:05 01:10

ZKA - zastępcza komunikacja autobusowa | - autobus nie zatrzymuje się
W autobusach komunikacji zastępczej przewóz rowerów, wózków inwalidzkich i dziecięcych jest ograniczony.
Transport odbywa się za pozwoleniem kierowcy autobusu.
UWAGA! Z uwagi na trwające prace torowe na terenie Niemiec, prosimy przed podróżą sprawdzać rozkład jazdy również na stronie www.bahn.de

Nr pociągu międzynarodowy

Termin kursowania

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 24 do 30 maja 2022 r.
SZCZECIN - ANGERMÜNDE

Nr pociągu krajowy
Nr pociągu międzynarodowy

Termin kursowania

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 24do 30 maja 2022 r.
ANGERMÜNDE - SZCZECIN

Nr pociągu krajowy


